
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
 
 

Disposición
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-149274826-APN-DVPS#ANMAT

 

VISTO el EX-2023-149274826-APN-DVPS#ANMAT del Registro de la Administración Nacional de 
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica  (ANMAT); y

 

CONSIDERANDO:

Que la firma COMPAER S.A.C.I.F.I. y A., CUIT N° 30597151485, Legajos Nros. 2.548 y 113 (Rubro Productos 
Cosméticos y de Medicamentos), solicita la designación del nuevo Co-Director Técnico.

Que la Dirección de Gestión de Información Técnica ha tomado intervención.

Que se actúa en virtud a las atribuciones conferidas por el Decreto N° 1490 del 20 de agosto de 1992 y sus 
modificatorios.

 

Por ello;

LA ADMINISTRADORA NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase al Farmacéutico SERGIO MARTÍN PALAVECINO, Documento Nacional de 
Identidad N° 32.594.185, Matrícula Provincial Nº 22.056, como Co-Director Técnico de la firma COMPAER 
S.A.C.I.F.I. y A., Legajo N° 2.548, con domicilio en la calle Avenida de la Unión N° 3.755, Pontevedra, Partido 
de Merlo, Provincia de Buenos Aires, a partir del 04 de diciembre de 2023.

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese al interesado de la presente disposición; envíese a la Dirección de 



Gestión de Información Técnica a sus efectos. Hecho, remítese a la Dirección de Relaciones Institucionales 
(ANMAT FEDERAL). Cumplido, archívese.

 

EX-2023-149274826-APN-DVPS#ANMAT

dc

ab

 

 


	fecha: Lunes 8 de Enero de 2024
	numero_documento: DI-2024-205-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-01-08T15:01:36-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Enriqueta Maria Pearson
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
		2024-01-08T15:01:38-0300




